

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "КатЛаб-Ангара"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 3			класс 4	
				класс 2	3.1	3.2		3.3
1	2	3	4	5	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	23	23	0	12	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	0	18	19	0	0	0
из них женщин	20	20	0	13	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																							
1078/1	Заведующий отделением - врач по рентгеноваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1078/2А	Врач по рентгеноваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1078/2-1А (1078/2А)	Врач по рентгеноваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1078/2-2А (1078/2А)	Врач по рентгеноваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078/3	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078/4	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078/5	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078/6	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078/7	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
1078/8	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
1078/9	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
1078/10	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078/11	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078/12А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078/12-1А (1078/12А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078/13	Администрация Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078/14	Заместитель директора по медицинской части	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078/15	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078/16	Заместитель директора по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Немедицинский персонал																								
1078/17	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078/18	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078/19	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078/20	Слесарь-наладчик кислородной системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 14.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Иванова Татьяна Павловна

(должность)

Ф.И.О.

Т.П. Иванова

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением (должность) _____ Труханов Алексей Геннадьевич (Ф.И.О.) _____ 13.03.2019 (дата)

Заместитель директора по управлению персоналом (должность) _____ Болдарева Инна Валерьевна (Ф.И.О.) _____ 13.03.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1792 (№ в реестре экспертов) _____ Моничева Ирина Николаевна (Ф.И.О.) _____ 14.02.2019 (дата)